



آتش انفجار بندر شهید رجایی با دمای ۱۴۰۰ درجه مهار شد

صفحه ۳ <<>>

اختلاف دادگاه‌ها در روش و رویه رسیدگی بسیار بالاست

رئیس دیوان عالی کشور گفت: در بین دادگاه‌های ما اختلاف در روش...

صفحه ۲ <<>>

محورهای استیضاح باید با استدلال و منطق باشد

یک عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: موضوع و محورهای استیضاح باید...

صفحه ۲ <<>>

امام جمعه بغداد:

هر گونه تهدید نظامی تهران به آتش کشاندن منطقه است

صفحه ۲ <<>>

ایهود باراک خواهان تبادل فوری اسرا شد

«ایهود باراک» گفت: باید فوراً معامله تبادل اسرا را امضا کنیم حتی اگر بهای...

صفحه ۵ <<>>

دست رد مکزیک بر سینه ترامپ در پذیرفتن حضور نظامی آمریکا به خاکش

صفحه ۸ <<>>

استراتژی جدید آمریکا در قبال چین

زمانی که ژنرال «رونالد کلاک» در نوامبر مسئولیت ارتش ایالات متحده...

صفحه ۸ <<>>



پارک علم و فناوری تربیت مدرس آماده پذیرش ایده‌ها

صفحه ۶ <<>>



نقد پذیری ستون فقرات دولت چهاردهم است

صفحه ۲ <<>>



بروجرد به عنوان شهر «ورشو» می‌رود که ثبت جهانی شود

صفحه ۴ <<>>



انتقاد شورای شهر از بی‌توجهی به زباله در پایتخت!

صفحه ۳ <<>>

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران حج و جمعی از زائران بیت‌الله الحرام:

هیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد نیست

غریب‌طبی را به مدد تلاش و توانایی دیگر دستگاه‌ها، قابل جریان دانستند و افزودند: آنچه دل انسان را می‌سوزاند، «خانواده‌های عزیز از دست داده» هستند که این حادثه را به مصیبتی برای ما و همه تبدیل کرد. رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، معرفت و شناخت اهداف و ابعاد مختلف حج را برای زائران بیت‌الله، مقدمه ادای صحیح این فریضه بسیار مهم خواندند و با استناد به آیات متعدد قرآن کریم افزودند: استفاده از تعمیر «ناس» در بسیاری از آیات مرتبط با حج نشان می‌دهد پروردگار این فریضه را برای اداره امور همه مردم –نه فقط مسلمانان– مقرر کرده است؛ بنابراین برگزاری درست حج، خدمت به بشریت است.

ایشان در تبیین نکات شناختی حج، آن را تنها فریضه‌ای خواندند که شکل و ترکیبش صددرصد سیاسی است؛ چرا که مردم را هر سال در یک مکان و زمان واحد برای اهداف خاص گرد می‌آورد که نفس این کار ماهیت سیاسی دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در کنار شکل و ترکیب سیاسی حج، محتوای اجزای آن

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (یکشنبه) در دیدار دست‌اندرکاران حج و جمعی از زائران بیت‌الله الحرام، هدف پروردگار از مقرر کردن فریضه حج را ارثه الگوی کامل و جهت‌دهنده برای اداره بشریت خواندند و افزودند: ترکیب و هیأت ظاهری این فریضه، کاملاً سیاسی و محتوای اجزای آن کاملاً معنوی و عبادی است تا منافع همه بشریت تأمین شود و امروز بزرگترین منفعت امت اسلامی «اتحاد و هم‌افزایی» برای حل مشکلات جهان اسلام است که اگر این اتحاد بود، مسائلی چون غزه و یمن رخ نمی‌داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آغاز سخنانشان با تسلیت مجدد به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه حقیقتاً تلخ بندرعباس، برای این هموطنان و خانواده‌های آسیب‌دیدگان صبر و آرامش مسئلت و تأکید کردند: پروردگار در مقابل صبری که انسان در حوادث گوناگون از خود نشان می‌دهد، اجری هزاران برابر بر ارزش‌تر به او عنایت می‌کند. ایشان آسیب‌دیدن دستگاه‌ها در حوادث طبیعی و

عارف:

باید از تجارب علمی و فناوری سایر کشورها استفاده کرد

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت باید در چالش‌های پیش روی کشور به ویژه نatarازی‌ها و مشکلات معیشتی ورود کند، تصریح کرد: مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت اتاق فکر دولت است و به تلاش ها، اقدامات و دستاوردهای این مرکز برای اجرای برنامه‌های دولت نیاز داریم و باید سازوکارهای تعامل با بخش‌هایی از دولت که هم راستا و همسو با فعالیت‌های این مرکز هستند، هرچه سریع‌تر تعیبه و اجرایی شود.

محمدرضا عارف در نشستی با مدیران و معاونین مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت با اشاره به دستاوردهای این مرکز در طول سالیان گذشته افزود: مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت با حضور جوانانی پر انرژی، عالم، متعهد و دانشمند منشأ تحولات فراوان در عرصه علم و فناوری کشور بوده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت در تحقق اسناد بالادستی و سند چشم‌انداز نقش پررنگی داشته است، بر ضرورت ادامه همکاری‌های بین‌المللی در این مرکز تأکید کرد و گفت: باید از تجارب علمی و فناوری سایر کشورها استفاده و برای پیشرفت کشور بومی‌سازی کرد.

اسرائیل تلاش می کند توافق را به هم بریزد

سفیر سابق ایران در کویت و تحلیل‌گر مسائل منطقه درباره توافق احتمالی ایران و پیامد‌های منطقه ای آن می‌گوید: توافق احتمالی ایران طبیعتاً بر روی فضا و آرامش منطقه اثر می‌گذارد و قطعاً هم بر عربستان و دیگر کشورهای منطقه اثر گذار است و یک نوع اطمینان خاطر ایجاد می‌کند که منطقه دچار آرامش و ثبات می‌شود.

دکتر رضا میرابیان در گفت و گو با شفقنا در پاسخ به این سوال که توافق یا عدم توافق احتمالی ایران چه پیامدهای منطقه‌ای به دنبال خواهد داشت؟ اظهار داشت: اگر توافقی صورت‌نگیرد همین حالا هم توافقی صورت‌نگرفته‌لذا خیلی تغییری در منطقه صورت نمی‌گیرد و ایران تحت تأثیر تهدیدات آمریکا نخواهد رفت و دقیقاً وضعیتی خواهد بود که الان وجود دارد اما به نظر می‌رسد خود آمریکایی‌ها بیشتر به توافق نیاز دارند و به شدت به دنبال توافق با ایران هستند و اصلاً دلیل بر کناری دبیر کل شورای امنیت ملی آمریکا در همین راستا بود، چون ایشان بر روی مذاکرات تأثیر منفی داشت و کارشکنی می‌کرد و بنا به گفته خود واشنگتن پست که گزارشانی را تهیه کرده بود سیاست‌های خود را با نتایج‌ها هماهنگ کرده بود که دست به اقدام نظامی علیه ایران بزنند و با ترامپ هم هماهنگ نکرده بود و لذا ایشان بر کنار شد.

وی در مورد اینکه به نظر شما اسرائیل توافق آمریکا با ایران را تحمل خواهد کرد؟ گفت: اسرائیل تلاش می‌کند توافق را به هم بریزد و دلیل اختلاف آمریکا هم همین است که آنها تضاد منافع دارند. سیاست‌های ترامپ الزاماً سیاست‌های نتایج‌ها نیست. سیاست نتایج‌ها به هم ریختن اوضاع و هر گونه توافق با ایران است همانطور که در زمان اواما نیز همین کار را کرد و بر کناری دبیرشورای امنیت ملی آمریکا هم در همین راستا بود وقتی ایشان بر کنار شد سیاست‌های خود را با نتایج‌ها هماهنگ می‌کرد بدون اینکه به ترامپ بگوید برای همین هم بر کنار شد چون ترامپ می‌خواست به سیاست‌های خودش که از طریق استیو ویتکاف پیگیری می‌شود تمرکز کند.

میرابیان در خصوص اینکه توافق احتمالی ایران چه پیامدهایی برای کشورهای منطقه مثل عربستان و دیگر کشورها خواهد داشت؟ بیان کرد: این مساله باعث خوشایند کشورهای منطقه خواهد بود. یکی از دلایل سفر وزیر دفاع عربستان به ایران هم همین بود که بیان کنند ما با توافق احتمالی ایران موافق هستیم و بالاتر از همه خالد سلمان هم صریحاً اعلام کرد که تکیه‌گاه امنیت منطقه، ایران است و طبیعتاً بر روی فضا و آرامش منطقه اثر می‌گذارد و قطعاً هم بر عربستان و دیگر کشورهای منطقه اثر گذار است.

صددرصد معنوی و عبادی است و هر کدام اشاره‌ای نمادین و درس‌آموز به مسائل و ضروریات گوناگون زندگی بشر دارد.

ایشان در تبیین این نمادها، درس «طواف» را ضرورت گردش حول محور و مرکزیت توحید خواندند و افزودند: طواف به بشریت می‌آموزد که حکومت، زندگی، اقتصاد، خانواده و همه مسائل زندگی باید حول توحید بنا شود که در این صورت، دیگر از این قساوت‌ها، کودک‌کشی‌ها و زیاده‌خواهی‌ها خبری نخواهد بود و دنیا گلستان می‌شود.

رهبر انقلاب «سعی بین صفا و مروه» را اشاره‌ای به این ضرورت دانستند که انسان باید مدام بین کوه مشکلات تلاش کند و هیچگاه متوقف، معطل و متحیر نماند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «حرکت به سمت عرفات و شعر و منّا» را درسی برای حرکت دائم و پرهیز از سکون دانستند و افزودند: قربانی نیز اشاره نمادین به این حقیقت است که انسان گاه باید از عزیزترین کسان خود بگذرد، قربانی بدهد و یا حتی قربانی شود.

ایشان «رمی جمرات» را تأکید پروردگار بر این نکته خواندند که انسان باید شیاطین جن و انس را بشناسد و هر جا شیطان را یافت، بزند و بگوید. رهبر انقلاب «پوشیدن لباس احرام» را هم نشانه

قالبات:

باید هم از افراط‌گرایی و هم از تجر دوری کنیم

رئیس مجلس گفت: نمی‌توان بدون تولید دانش، کشور را علمی اداره کرد. ما باید هم از افراط‌گرایی و هم از تجر دوری کنیم؛ یکی امکان و ضرورت علوم انسانی را انکار می‌کنند، و دیگری رشد عقلانیت را سرکوب می‌سازد، هر دو برای حکمرانی اسلامی، زیان‌بار هستند.

محمداقبر قالببات، رئیس مجلس شورای اسلامی، در همایش بین‌المللی علوم انسانی اسلامی، بر لزوم تحول جدی در علوم انسانی بر پایه معارف اسلامی تأکید کرد و گفت: تحقق تمدن اسلامی نیازمند علمی است که بر جهان‌بینی توحیدی استوار باشد؛ چراکه علم زمانی جهت‌دار و مؤثر می‌شود که در بستر جهان‌بینی قرار گیرد.

وی گفت: جامعه امروز، به‌ویژه با گذشت نزدیک به پنج دهه از پیروزی انقلاب، با انباشت مسائل پیچیده‌ای روبه‌روست که هم از سوی جامعه و هم از سوی نظام حکمرانی، پاسخی درخور از ناحیه علم دریافت نکرده‌اند، در این شرایط، تنها با تبدیل علوم انسانی اسلامی به یک گفتمان عمومی و تخصصی، می‌توان زمینه حمایت مردمی و ضرورت حکمرانی را برای تحقق آن فراهم کرد. قالببات راجع به وظایف نظام حکمرانی در شرایط کنونی خاطرنشان کرد: نظام باید هم فضا را برای رقابت اندیشه‌های علمی در حوزه علوم انسانی اسلامی فراهم کند، هم خود را با نتایج این پژوهش‌ها وفق دهد و هم آن دسته از تحقیقات علوم انسانی اسلامی را که به مسائل عمومی مردم نزدیک‌تر است، در اولویت قرار دهد.

رئیس مجلس همچنین تصریح کرد: نباید در کلیات و ایده‌آل‌ها متوقف شویم. جامعه و حکومت، هر دو نیازمند نتایج عینی و قابل لمس از علوم انسانی اسلامی هستند. مقام معظم رهبری نیز بارها تأکید کرده‌اند که حکومت اسلامی باید مردم را به اندیشه و تفکر دعوت کند. اگر کشور از تفکر خالی شود، گرفتار انحراف می‌شود و این مسئولیتی است که متوجه سیاستمداران و حاکمان اسلامی است.

وی همچنین گفت: نمی‌توان بدون تولید دانش، کشور را علمی اداره کرد. ما باید هم از افراط‌گرایی و هم از تجر دوری کنیم. یکی امکان و ضرورت علوم انسانی اسلامی را انکار می‌کنند، و دیگری رشد عقلانیت را سرکوب می‌سازد. هر دو برای حکمرانی اسلامی، زیان‌بار هستند.

بازداشت هفت ایرانی در بریتانیا به ادعای « طرح احتمالی اقدام تروریستی»

پلیس بریتانیا اعلام کرد که هفت تبعه ایرانی، به ظن «ارتکاب جرائم تروریستی» در این کشور بازداشت شده‌اند.

رویترز نوشت پلیس بریتانیا هفت ایرانی را به ادعای تحقیقات ضدتروریسم بازداشت کرده است.

پلیس ضدتروریسم بریتانیا اعلام کرد که در جریان دو پرونده جداگانه، هشت مرد از جمله هفت تبعه ایرانی را بازداشت کرده است.

پیشتر پلیس متروپولیتن لندن پیشتر اعلام کرده بود پنج مرد روز شنبه در ارتباط با طرح احتمالی حمله به یک مکان خاص به ظن ارتکاب جرایم تروریستی دستگیر شدند. چهار نفر از آن‌ها ایرانی و در بازه سنی ۲۹ تا ۴۰ سال هستند. ملیت رفرت پنجم هنوز مشخص نشده است.

بازداشت‌ها در سوئیندون، غرب لندن، استاکپورت، راجدیل و منچستر انجام شده است.

دومینیک مورفی، رئیس واحد ضدتروریسم پلیس متروپولیتن لندن گفت: «ما در حال بررسی مسیرهای مختلف تحقیقاتی برای شناسایی انگیزه‌های احتمالی این اقدامات و ارزیابی خطرات احتمالی هستیم.»

به گفته ی رویترز هنوز سفارت ایران در این خصوص اظهار نظری نداشته است. شفقنا

آکهی مناقصه یک مرحله‌ای

فراخوان شناسایی پیمانکار حمل و نقل دارو

شرکت بهستان پخش درنظر دارد ارائه خدمات حمل و نقل داروی خود را از انبارمرکزی واقع در تهران به انبار مراکز واقع در شهرهای سراسر کشور، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شخصیت‌های حقوقی که در این زمینه

دارای تخصص و تجربه می‌باشند دعوت می‌شود

تا جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه

مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ لغایت روز چهارشنبه مورخ

۱۴۰۴/۰۲/۱۷ در ساعات اداری به نشانی ذیل آکهی

مراجعه نمایند:

مدرک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه عبارتند از:

• معرفی‌نامه مهوور به مهر و امضا مجاز شرکت برای

اشخاص حقوقی به همراه کارت شناسایی معتبر.

شرکت بهستان پخش در رد یا قبول کلیه پیشنهادات

مختار می‌باشد و شرکت در مناقصه حقی برای اشخاص

ایجاد نخواهد کرد.

آدرس: تهران، پایین‌تر از میدان فردوسی، نبش

خیابان صادقی، پلاک ۱

تلفن: ۰۰۵۴۵۴۰۰۱-۰۲۱-داخلی۰۱۴۸-۲۱ واحد فنی و پشتیبانی

ابرار	
	
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:	
لیلا بختیاری	
نشانی: خیابان پیروزی، بین اول و دوم نیروی هوایی، پلاک ۲۱۹، واحد ۸	
تارنما:	www.abrarnews.com
پست الکترونیکی:	abrarnews@yahoo.com
تلفاکس سازمان آگهی ها:	۰۱۶-۷۷۹۸۹۰۱۵
چاپ زیتون نگار:	۰۰۷۶۲۱۵۵۰۰
شبکه اجتماعی:	ابرار.newspaper

مشاور احزاب و تشکل‌های رئیس‌جمهور:

نقد پذیری، ستون فقرات دولت چهاردهم است

مشاور احزاب و تشکل‌های رئیس‌جمهور، بر لزوم شنیدن صدای کنشگران سیاسی، توجه به ظرفیت‌های اجتماعی استان البرز و بهره‌گیری از نیروهای بومی و شایسته در مدیریت این استان تأکید کرد. نورالدین آهی در نشست با جمعی از فعالان سیاسی، حزبی و اجتماعی استان البرز، با اشاره به روحیه نقدپذیر رئیس دولت چهاردهم گفت: دولت با هیچ مدیری عقد اخوت نبسته است؛ در این دولت تنها چیزی که اهمیت دارد، مطالبات مردم است. ما از نقد استقبال می‌کنیم و حتی از کسانی که با نیت دلسوزی دولت را نقد می‌کنند، قدردانی می‌کنیم.

وی ضمن قدردانی از همراهی فعالان استان البرز در مسیر پیروزی پزشکیان در انتخابات، تصریح کرد: سرمایه اجتماعی این استان ارزشمند است و نباید در تصمیم‌گیری‌ها نادیده گرفته شود. همان کسانی که در سخت‌ترین روزها پای کار بودند، امروز باید در فرآیند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری مشارکت داده شوند.

مشاور رئیس‌جمهور با انتقاد از عملکرد برخی احزاب در تربیت نیروی انسانی گفت: در لیست‌های پیشنهادی برای دولت، جوانان کمتر دیده می‌شدند. ما از احزاب می‌خواهیم نیرو تربیت کنند و به دولت معرفی کنند. آینده ایران متعلق به جوانان و تشکل‌های مدنی است و ما باید برای آنان میدان فراهم کنیم.

وی همچنین بر اهمیت شنیدن صدای تشکل‌ها تأکید کرد و افزود: برای نخستین بار در دولت چهاردهم، رئیس‌جمهور مشاور حوزه تشکل‌ها منصوب کرده است تا صدای نهادهای مدنی مستقیم شنیده شود. این تشکل‌ها باید دیده شوند، شنیده شوند و در تصمیم‌سازی مشارکت داشته باشند.

در ادامه این نشست، فعالان سیاسی استان البرز نیز مهم‌ترین مطالبات خود از جمله تغییر در ترکیب مدیریتی استان با تکیه بر نیروهای بومی و آشنا با بافت اجتماعی البرز، تشکیل کمیته‌های مشورتی تخصصی ذیل استانداری، استفاده از ظرفیت نخبگان و تشکل‌های جوان در سیاست‌گذاری‌های استانی، بهره‌گیری از پتانسیل‌های بین‌المللی استان و توسعه همکاری‌های منطقه‌ای، تأسیس خانه احزاب و رسمیت‌بخشی به فعالیت‌های حزبی و سیاسی در استان و توجه جدی به موضوع توازن قومی و اجتماعی در مناصب استانی با نگاه عدالت‌محور را مطرح کردند.

پایان عملیات جستجو و نجات حادثه انفجار بندر شهید رجایی بندرعباس

جمعیت هلال‌احمر هرمزگان اعلام کرد که عملیات جستجو و نجات در پی حادثه انفجار بندر شهید رجایی، پس از چندین روز تلاش بی‌وقفه امدادگران، شامگاه ۱۳ اردیبهشت ماه به پایان رسید.

جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان اعلام کرد: به اطلاع مردم شریف می‌رساند با توجه به حادثه غم‌انگیز انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس در تاریخ ۱۴۰۶/۰۲/۰۶، نیروهای عملیاتی این جمعیت از همان لحظات اولیه وقوع حادثه در کنار سایر دستگاه‌ها و عزیزان خدمت‌رسان، مشغول ارائه خدمات به آسیب‌دیدگان و متاثرین از این حادثه بوده‌اند. عملیات جستجو و نجات با تمام توان توسط نیروهای عملیاتی در سخت‌ترین شرایط، بدون وقفه دنبال شد.

پس از چندین روز تلاش شبانه‌روزی و جستجو برای یافتن آخرین بقایای آسیب‌دیدگان، به طوری که در دو روز اخیر هیچ‌گونه بقایایی از نفرت آسیب‌دیده یافت نشد. با هماهنگی ستاد پیگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استانداری، در شامگاه ۱۳ اردیبهشت ماه، پایان عملیات جستجو و نجات اعلام می‌شود.

به گزارش سایت هلال احمر، گزارش اقدامات صورت گرفته در اختیار مسئولین ذیربط قرار گرفته تا به نحو مقتضی به استحضار مردم شریف رسانیده شود. جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان بار دیگر این ضایعه دردناک را به مردم عزیز ایران و خانواده‌های جان‌باختگان تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان از خداوند سبحان صبر جزیل مسئلت می‌نماید.

با صدور احکام جداگانه‌ای از سوی رئیس‌جمهور صورت گرفت؛

انتصاب دو عضو جدید هیات پیگیری اجرای قانون اساسی

رئیس‌جمهور در احکامی جداگانه آقایان محسن اسماعیلی و ستار عزیزی را به عنوان اعضای هیات پیگیری اجرای قانون اساسی منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در اجرای بند (الف) و بند (ب) ماده (۳) دستورالعمل نحوه اعمال مسئولیت رئیس‌جمهور در اجرای قانون اساسی و تبصره (۱) در احکامی جداگانه، به ترتیب آقایان محسن اسماعیلی و ستار عزیزی را به مدت ۲ سال به عنوان اعضای «هیات پیگیری اجرای قانون اساسی» منصوب کرد.

رئیس‌جمهور در بخشی از این احکام تصریح کرده است: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، مهم‌ترین سند حقوقی کشور و تجلی‌بخش اراده مردم در تشکیل نظام جمهوری اسلامی ایران و ميثاق ملت و مسئولان و محور وفای آنان است. اجرای دقیق این قانون تضمین‌کننده عدالانه حقوق، آزادی‌های بنیادین و منافع آحاد مردم و موجب تعالی و پیشرفت همه‌جانبه کشور در تمامی عرصه‌های حیات اجتماعی خواهد بود.

دریادار سیاری:

تجهیزات کنونی توان ایستادگی مقابل تهدیدات آینده را ندارد

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: باید خودمان را برای آینده آماده کنیم و روند آموزش، محتوای آن و تجهیزات جدید را تغییر دهیم. با وضعیت فعلی و تجهیزات کنونی، نمی‌توانیم در برابر تهدیدات آینده ایستادگی کنیم؛ اگر به تربیت و آموزش توجه کنیم و به فناوری‌هایبرتر نگاه کنیم، می‌توانیم اطمینان داشته باشیم کسانی که تربیت می‌کنیم، به تهدیدات آینده پاسخ خواهند داد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، دریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش، در ششمین همایش سراسری تربیت و آموزش ارتش که به مناسبت گرامیداشت هفته معلم در مرکز همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد، با بیان اینکه ارتش ما تنها در ماه اردیبهشت بیش از ۴۵۰۰ شهید تقدیم کشورمان کرده و این اتفاق بزرگی برای ارتش کشورمان است، گفت: این شهدا بودند که در ۲۶ روز مداومت عملیات، جان دادند و از تمامیت ارضی دفاع کردند. معلمان واقعی ما شهدا هستند و اگر ما واردان این شهدا باشیم باید نشان دهیم مرد میدان هستیم.

دریادار سیاری بیان کرد: بزرگ‌ترین سرمایه سازمان‌انسان‌ها هستند و این سرمایه می‌تواند باعث پیشرفت و رشد یک سازمان شود اما آیا غیر از تربیت و آموزش می‌توان به این سرمایه اصلی یک سازمان متکی بود. وی با اشاره به اینکه اساس انجام کارهای موفق و درست معلم‌ها هستند، افزود: سرمایه انسانی اگر درست تربیت نشود مشکلات در جامعه و سازمان‌ها زیاد می‌شود و در مقابل باید دانست که سرمایه انسانی آینده از فرزندان همین ملت تأمین می‌شود، در ابتدا در خانواده و پس از آن در مدرسه باید هدفمند حرکت کند و این‌ها فرآیند تربیت و آموزش کشوری است که باید آینده یک کشور را تأمین کنند.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش اضافه کرد: ما نباید

سفر عراقچی به پاکستان در جهت کاهش تنش میان اسلام آباد و دهلی

منابع دیپلماتیک از برنامه سفر سید عباس عراقچی به پاکستان با هدف تقویت روابط دوجانبه و همچنین رازینی درباره راهکارهای کاهش تنش میان اسلام‌آباد و دهلی‌نو در روزهای آینده خبر می‌دهند.

منابع دیپلماتیک از برنامه سفر «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به پاکستان خبر می‌دهند؛ سفری که با هدف تقویت روابط دوجانبه و همچنین رازینی درباره راهکارهای کاهش تنش میان اسلام‌آباد و دهلی‌نو در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس دیوان عالی کشور: اختلاف دادگاه‌ها در روش و رویه رسیدگی بسیار بالاست

رئیس دیوان عالی کشور گفت: در بین دادگاه‌های ما اختلاف در روش و رویه‌های رسیدگی بسیار بالاست و باید در این رابطه چاره اندیشی شود. به گزارش قوه قضایه، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در جلسه با روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی دیوان عالی کشور با تبریک دهه کرامت، اظهار کرد: هدف از تشکیل کارگروه‌های تخصصی در دیوان عالی کشور، داشتن نگاه تحولی به تکالیف، وظایف قانونی و انتظاراتی است که جامعه و بدنه دستگاه قضایی از این مجموعه عالی قضایی دارد و در این رابطه نباید به آنچه در گذشته انجام می‌دادیم بسنده کنیم.

وی با تأکید بر اینکه وظیفه قضات عالی رتبه در دیوان عالی کشور فراتر از رسیدگی به پرونده‌ها است، تصریح کرد: حضور در شعبه و رسیدگی به پرونده تنها یکی از وظایف قضات دیوان عالی کشور است، اهتمام لازم را در شناسایی آسیب‌ها در بحث نظارت و فرایند رسیدگی به پرونده‌ها در دادگاه‌ها و مشکلاتی که مردم در گیر آن هستند، داشته باشید، خروجی کار ما باید ملموس باشد و نسبت به تحولی که در دستگاه قضا باید صورت گیرد آنگونه که شایسته است عمل کنیم.

محورهای استیضاح باید با استدلال و منطق باشد

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: موضوع و محورهای استیضاح باید با استدلال و منطق باشد، نه بر اساس شنیده‌ها و قضاوت‌هایی که هنوز مشخص نیست چیست.

علیرضا نثاری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره جمع‌آوری امضا برای استیضاح فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی از سوی برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و این‌که برخی عنوان می‌کنند این استیضاح هم رنگ و بوی سیاسی دارد، گفت: استیضاح حق طبیعی هر نماینده است و کسی نمی‌تواند به یک نماینده بگوید چرا به دنبال استیضاح هستی.



این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای با بیان این‌که این کمیسیون موضوعات را به صورت تخصصی جلو می‌برد، اظهار داشت: به همکار عزیزم آقای رئیس‌جمهور می‌گذارم که این موضوع را طرح کرده‌اند، من با خود ایشان یک روز صحبت داشتم؛ البته شخصاً در مورد مسائل سیاسی صحبت نمی‌کنم، چون موضوع را سیاسی نمی‌بینم، به دوستانم گفتم که موضوع و محورهای استیضاح باید با استدلال و منطق باشد، نه بر اساس شنیده‌ها و قضاوت‌هایی که هنوز مشخص نیست چیست.

وی ادامه داد: من خانم صادق را یک وزیر مسلط و پیگیری و از همه مهم‌تر جدی در کارش می‌بینم.
بله، در حوزه گسترده کار ایشان هم نقض‌هایی وجود دارد، اما ۷ لی ۸ ماهی که ایشان وزیر شده‌اند را با ۷ لی ۸ ماه اول وزیر دولت قبل مقایسه کنید؛ همه چیز دست‌تا نمی‌آید. یعنی به اعتقاد من تغییرات اقدامی‌شان مثبت بوده است و اعتقاد این است که حتماً نمایندگان مجلس این موضوع را مدنظر دارند. نثاری افزود: به هر شکل، در حوزه مسکن، در حوزه راه‌راه، در حوزه هوایی و در حوزه بنادر اقدامات زیادی انجام شده است؛ همین بنادری که این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده در آن‌ها رخ داد، اگر اعمالی هم از ناحیه همین بنادر صورت گرفته باشد، کاملاً قابل پیگیری و بررسی است.

سیاسی

تجهیزات کنونی مقابل تهدیدات آینده را ندارد

براساس اسناد و قالب‌هایی که دشمنان برای ما مد نظر دارند حرکت کنیم بلکه باید در قالب ارزش‌های خودمان حرکت کنیم و نیروی انسانی برای ما همانند یک گنج است و همین نیروی انسانی می‌تواند ما را در دستیابی به اهدافمان یاری کند.

وی با تأکید بر اینکه در تمامی فرایندهای آموزش باید دقت لازم را داشته باشیم، اذعان داشت: اما مهمترین موضوع انتخاب استاد و معلم شایسته است و این انتخاب برعهده و جزئی از مسئولیت فرماندهان است، باید توجه کرد که اثر بخشی آموزش در میدان عمل خود را نشان می‌دهد و رمز موفقیت در میدان نبرد، آموزش زمان حال است.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در ادامه به ماموریت ارتش و بخشی از سخنان رهبر معظم انقلاب که فرمودند: «اگر امنیت نباشد، هر چه که ساخته‌اید، یک صبح تا ظهر از بین می‌رود» اشاره کرد و گفت: امنیت در سه کلید واژه حفظ تمامیت ارضی، استقلال کشور و نظام جمهوری اسلامی خلاصه می‌شود. چیزی مهم‌تر از این موارد وجود ندارد. قانون اساسی نیز بر این اصول تأکید دارد و همه چیز باید در راستای برقراری امنیت و تمامیت ارزیابی شود. اگر این اصول وجود نداشته باشند، هیچ چیزی در کشور باقی نخواهد ماند.

دریادار سیاری گفت: همه‌چیز به وجود نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گرفته تا فرماندهی انتظامی، وزارت دفاع و بسیجیان بستگی دارد و همه این عزیزان در قالب نیروهای مسلح، در این مأموریت فعال هستند و تلاش می‌کنند که این وظیفه به خوبی انجام شود.

وی افزود: اما این مأموریت توسط چه کسانی باید انجام شود؟ اولین نیاز، نیروی انسانی است. نیروی انسانی باید کیفی و متخصص باشد تا بتواند

سفر عراقچی به پاکستان در جهت کاهش تنش میان اسلام آباد و دهلی

در راستای چارچوب رویکرد کلان جمهوری اسلامی ایران برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های دیپلماتیک به‌منظور حل‌وفصل اختلافات و مسائل جهانی، «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران که پیشتر برای میانجیگری میان اسلام آباد– دهلی اعلام آمادگی کرده بود، قرار است به پاکستان و هند سفر کند.

منابع دیپلماتیک در پاکستان اعلام کردند: وزیر امور خارجه ایران قرار است طی سفر به اسلام آباد

منتظری گفت: در فرایند رسیدگی‌های محاکم و روشی که دادگاه‌های ما دارند، دچار آسیب‌ها و اشکالاتی هستیم که باید شناسایی شوند و قضات طبق قانون مکلف به اعلام آن هستند. وی با اشاره به بازرس‌های مبدائی، سیستمی و موردی از دادگاه‌های سراسر کشور، اظهار کرد: از کنار ضعف‌ها و نواقص بی‌ تفاوت نگذریم و تلاش کنیم آسیب‌ها مرتفع شود و در این رابطه جلسات ماهانه برقرار کنید تا ان شاءالله خروجی ملموس و محسوسی داشته باشیم.

رئیس دیوان عالی کشور ادامه داد: در جلسه‌ای که با رئیس قوه قضایه داشتم، یکی از دغدغه‌های جدی اشکالات و آسیب‌های موجود در فرایند رسیدگی به پرونده‌ها بود، در همین رابطه در نظر داشته باشید که نظارت را فقط به پرونده‌های مطرح شده در دیوان محدود و منحصر نکنید؛ در بین دادگاه‌های ما اختلاف در روش و رویه‌های رسیدگی بسیار بالاست و باید در این رابطه چاره اندیشی شود.

وی خاطر‌نشان کرد: نقطه نظرات خود را پیرامون روند رسیدگی و افزایش اتقان آرا و نظارت بر عملکرد محاکم به صورت مکتوب یا شفاهی به بنده ارائه دهید تا در همایشی که ان شاءالله در خرداد ماه سال جاری با

امام جمعه بغداد:

هر گونه تهدید نظامی تهران، به آتش کشاندن منطقه است

آیت‌الله موسوی در خطبه نماز جمعه بغداد تأکید کرد که روابط ایران و عراق صرفاً سیاسی نیست، بلکه پیوندی عمیق، دینی، تاریخی و اجتماعی است که هیچ قدرتی نمی‌تواند آن را پایان دهد. وی گفت: «ما به یک مرجعیت، یک عقیده و سرنوشتی مشترک باور داریم» و افزود که تلاش‌ها برای جدایی دو ملت از زمان صدام تاکنون با شکست مواجه شده است.

آیت‌الله سید باسین موسوی، امام جمعه بغداد و استاد برجسته حوزه علمیه نجف، نسبت به گرفتار شدن در توهم بی‌طرفی در منازعات ژئوپولیتیک منطقه هشدار داد و تأکید کرد که عراق اکنون به‌عنوان بازیگری تأثیرپذیر و تأثیرگذار در تحولات منطقه‌ای و جهانی شاخته می‌شود و نمی‌تواند از محیط پیرامونی خود جدا شود یا از مسئولیت حضورش در محورهای درگیر شانه خالی کند.

آیت الله موسوی با اشاره به تحولات صحنه بین‌المللی، اظهار داشت که سخن گفتن از بی‌طرفی در چارچوب نظم جهانی کنونی، توهمی بیش نیست و سیاست بین‌الملل دیگر به هیچ کشوری اجازه نمی‌دهد از تعاملات پیرامونی خود منزوی بماند. او به تحولات توازن قدرت جهانی به‌ویژه پس از ظهور آمریکا به‌عنوان تنها ابرقدرت پس از فروپاشی شوروی پرداخت و سیاست‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور کنونی آمریکا را به‌شدت مورد انتقاد قرار داد.

استاد برجسته حوزه نجف در ادامه اظهار داشت: ترامپ در پی تحمیل سلطه‌ای جهانی فراتر از سیاست و حتی در حوزه دین است؛ امری که آشکارا برخلاف سنت جدایی کلیسا از دولت در غرب است، تا جایی که ترامپ مدعی شده می‌خواهد «پاپ» مسیحیان باشد.

وی همچنین به اظهارات ترامپ در مورد تلاش برای الحاق کانادا و کانال پاناما به آمریکا اشاره کرد و آن را نمونه‌ای از گرایش توسعه‌طلبانه آمریکا دانست که باید آن را جدی گرفت. او هشدار داد که ساده‌انگاری در برابر تأثیر این سیاست‌ها بر عراق، نشانه‌ای از ناآگاهی خطرناک سیاسی است. آیت‌الله موسوی سپس به موضوع جنگ یمن پرداخت و آن را در درجه نخست، جنگی «یمنی– آمریکایی» توصیف کرد؛ چراکه درگیری‌های نظامی میان نیروهای یمنی و آمریکا تشدید شده است. او تأکید کرد که هجمات یمن در پاسخ به حملات آمریکا علی رغم تفاوت در قدرت مالی و

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۷ ذوالقعدة ۱۴۴۶ - ۵ می ۲۰۲۵ - شماره ۱۰۲۶۱

تجهیزات کنونی مقابل تهدیدات آینده را ندارد

از عهده مأموریت برآید. تجهیزات نیز لازم است، اما ما باید به این نکته توجه داشته باشیم که تهیه تجهیزات چند راه دارد. آیا باید دست نیاز به سوی بیگانگان دراز کنیم؟ تجربه جنگ تحمیلی به ما نشان داده است که کمک‌های بیگانگان به ما مشروط به سلطه‌پذیری است.

وی گفت: امروز افتخار ما این است که بیش از ۸۰ درصد تجهیزات مورد نیازمان را خودمان تأمین می‌کنیم. نیروی انسانی کارآمد، گنجی برای ماست. هر کسی که بتواند وابستگی‌ها به کشورهای خارجی را قطع کند،بزرگ‌ترین خدمت را به انقلاب انجام داده است. نیروی انسانی ما می‌تواند این مأموریت را انجام دهد. ما باید از همان ابتدا، پایه‌های تربیت و آموزش را محکم بگذاریم و بر مبنای فرایند هدفمندگی که برای آموزش تعریف کرده‌ایم، کار را پیش ببریم. این می‌تواند ما را در مقابل تهدیدات آینده محافظت کند.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: باید خودمان را برای آینده آماده کنیم و روند آموزش، محتوای آن و تجهیزات جدید را تغییر دهیم. با وضعیت فعلی و تجهیزات کنونی، نمی‌توانیم در برابر تهدیدات آینده ایستادگی کنیم؛ اگر به تربیت و آموزش توجه کنیم و به فناوری‌هایبرتر نگاه کنیم، می‌توانیم اطمینان داشته باشیم کسانی که تربیت می‌کنیم، به تهدیدات آینده پاسخ خواهند داد.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: باید خودمان را برای آینده آماده کنیم و روند آموزش، محتوای آن و تجهیزات جدید را تغییر دهیم. با وضعیت فعلی و تجهیزات کنونی، نمی‌توانیم در برابر تهدیدات آینده ایستادگی کنیم؛ اگر به تربیت و آموزش توجه کنیم و به فناوری‌هایبرتر نگاه کنیم، می‌توانیم اطمینان داشته باشیم کسانی که تربیت می‌کنیم، به تهدیدات آینده پاسخ خواهند داد.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش اضافه کرد: ما نباید

کاهش تنش‌ها و بازگشت به مسیر گفت‌وگو کمک کند.

کارشناسان سیاسی سفر هم‌زمان عراقچی به دو پاینخت رقیب در جنوب آسیا را نشانه‌ای از اعتماد متقابل و جایگاه متوازن ایران در روابط منطقه‌ای می‌دانند.

پیش‌بینی می‌شود که در غیاب سازوکارهای موثر منطقه‌ای، روابط خوب و متوازن ایران با دو کشور پاکستان و هند این امکان را فراهم آورد که با تحركات دیپلماتیک بتوانند خلأ موجود را پر کرده و از تشدید بحران جلوگیری کنند.

حضور روسای دادگستری‌ها برگزار خواهد شد این نکات مطرح و در خصوص آن بحث و بررسی صورت گیرد تا خروجی همایش ملموس و کاربردی باشد.

منتظری ادامه داد: گاهی کثرت کار موجب می‌شود نتوانیم اشکالات موجود را استخراج کنیم. تلاش کنیم اشکالات عمده در خصوص فرایند رسیدگی‌ها و احکام را شناسایی و در جهت رفع آن اقدام کنیم. وی به فعالیت کارگروه‌های تخصصی دیوان عالی کشوراشاره و تصریح کرد: در کارگروه‌های تخصصی حقوقی، کیفری و خانواده دیوان عالی کشور مسائل و معضلاتی که در محاکم و دادگاه‌ها وجود دارد با رصد دقیق شناسایی و احصا کنید تا چنانچه نیاز به اصلاح قانون و یا صدور دستورالعملی از سمت رئیس قوه قضایه داشته باشد موارد را اعلام و پیگیری کنیم.

رئیس دیوان عالی کشور با تأکید بر اینکه خروجی کارگروه‌های تخصصی دیوان عالی کشور منعکس شود، گفت: از هر کارگروهی یک خروجی برای ارائه در همایش پیش رو داشته باشید و نتایج بررسی‌های خود را تشریح کنید.

منتظری با اشاره به لزوم اصلاح قانون گفت: نزدیک دو سال است که چند ماده در خصوص اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری را به مجلس داده‌ایم، اما همچنان تعیین تکلیف نشده است. انتظار ما این است که این طرح هر چه زودتر تصویب شود.

هر گونه تهدید نظامی تهران، به آتش کشاندن منطقه است

نظامی بین این دو کشور، پاسخی مؤثر بوده است. وی همچنین به صراحت گفت: اظهارات ترامپ در مورد نابرابری کشورش در تأثیرگذاری بر انصارالله و اعتراف به خسارات وارده‌اش از سوی این گروه، بیانگر بحران بزرگی است که واشنگتن با آن مواجه شده است.

وی افزود این شکست، بر کشورهای خلیج فارس و حتی عراق نیز تأثیر گذاشته، زیرا یمن هیچ‌گاه از تأثیرات منطقه‌ای دور نبوده است. در خصوص پرونده ایران، آیت‌الله موسوی تأکید کرد که روابط ایران و عراق صرفاً سیاسی نیست، بلکه پیوندی عمیق، دینی، تاریخی و اجتماعی است که هیچ قدرتی نمی‌تواند آن را پایان دهد. وی گفت: «ما به یک مرجعیت، یک عقیده و سرنوشتی مشترک باور داریم» و افزود که تلاش‌ها برای جدایی دو ملت از زمان صدام تاکنون با شکست مواجه شده است.

او تهدیدهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران را به‌شدت محکوم کرد و گفت: هرگونه تشدید نظامی علیه تهران، منطقه را به آتش خواهد کشید و نیروهای آمریکایی و صهیونیستی در منطقه بی‌درنگ هدف قرار خواهند گرفت؛ موضوعی که مقامات بلندپایه ایرانی نیز بر آن تأکید کرده‌اند.

آیت‌الله موسوی همچنین سیاستمداران عراقی که از «عدم وابستگی» به هیچ‌یک از محورهای موجود سخن می‌گویند، را مورد انتقاد قرار داد و تصریح کرد که عراق تنها میان دو محور قرار دارد: محور مقاومت و محور آمریکا. او در ادامه بیان داشت: «اگر با محور مقاومت نباشید، در محور آمریکا خواهید بود»، و نسبت به وابستگی به ایالات متحده هشدار داد.

او در ادامه پرسید: «آمریکا چه چیزی به عراق داده است؟» و یادآور شد که در زمان هجوم داعش، آمریکا با وجود توافق‌نامه‌های راهبردی، پاسخ فوری و مؤثری برای دفاع از عراق نداد و این نشان می‌دهد که واشنگتن خواهان پیشرفت و بازیابی قدرت عراق نیست.

وی همچنین در سخنانی درباره سوریه، هر گونه تعامل با «رژیم جولانی» را رد کرد و گفت: این گروه نه یک دولت مشروع بلکه صرفاً یک گروه مسلح غیررسمی است که حتی آمریکاییان آن را به رسمیت نمی‌شناسد. او تأکید کرد که سوریه اکنون به‌طور عملی میان طوایف و مناطق مختلف تجزیه شده و شکاف‌های قومی و مذهبی، وضعیت فروپاشی را تثبیت کرده‌اند.

واردات تجهیزات پزشکی بی کیفیت از چین و هند بیماران هزینه‌های بسیار بیشتری نسبت به سال ۱۴۰۳ پرداخت خواهند کرد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی از واردات تجهیزات پزشکی بی کیفیت از چین و هند انتقاد کرد. همایون سامه یح نجف آبادی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا درباره وضعیت دارویی در کشور گفت: بر اساس مقرراتی که وزارت بهداشت و درمان از زمان‌های پیش وضع کرده است، داروهایی که در ایران تولید می‌شوند و نوع ایرانی آن‌ها وجود دارد، واردات نوع خارجی این داروها ممنوع است یا اگر وارد شود، به آن‌ها ارز ترجیحی تعلق نمی‌گیرد.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: در مورد بیماری‌هایی که روتین هستند و داروهای‌شان بسیار برمصرف است، این مسئله وجود ندارد. به عنوان مثال، داروهای قند، فشار خون و تا حدی داروهای قلبی، داروهای آنتی‌بیوتیک، مسکن‌ها و برخی قطره‌های چشمی و گوش‌ی و فر آورده‌های مختلف و آمپول‌های تزریقی که در داخل ایران تولید می‌شود، هیچ اصراری هم از طرف پزشک برای استفاده از نوع خارجی وجود ندارد. اما در مورد داروهای خاصی که بیماران استفاده می‌کنند، هنوز اصرار پزشکان

ثبت بیش از ۳۲ هزار ازدواج برای افراد بالای ۵۰ سال در سال ۱۴۰۳

مرکز رصد جمعیت سازمان ثبت احوال کشور از ثبت بیش از ۳۲ هزار واقعه ازدواج برای افراد بالای ۵۰ سال در سال ۱۴۰۳ خبر داد. بر اساس آمار مرکز رصد جمعیت کشور، در سال ۱۴۰۳ تعداد ۳۲ هزار و ۱۹۶ مورد ازدواج در گروه سنی بالای ۵۰ سال در کشور به ثبت رسیده است که از این تعداد ۲۲ هزار و ۶۶۹ واقعه ازدواج مردان بالای ۵۰ سال به ثبت رسیده است و همچنین در این مدت ۹ هزار و ۵۲۷ مورد واقعه ازدواج نیز برای زنان بالای ۵۰ سال در کشور به ثبت رسیده است. طبق این اعلام، این ازدواج‌ها با افراد در گروه‌های سنی مختلف صورت گرفته است.

دستگیری ۸۵ عضو شوراهای شهر و روستای استان تهران

احمد صادقی رئیس شورای اسلامی استان تهران در نشست خبری خود با بیان اینکه از ۱۹۳۳ نفر، هزار و ۶۶۳ نفر عضو شورای روستا و ۲۶۰ نفر عضو شورای شهرها هستند، گفت: از ۴۷ شهر استان تهران ۷ شهر شورا ندارند. انتخابات پنج شورا منحل شد و دو شهر نیز به دلیل برخی تخلفات شورا ندارند. از روستاهای نیز تنها ۶ روستا شورا ندارند.

وی افزود: در برخی روستاها و شهرها استقبالی برای عضویت در شوراها وجود ندارد و از سوی دیگر نظارت ناکارآمد نیز منجر به عدم تشکیل آن شده است.

رئیس شورای اسلامی استان تهران با بیان اینکه ۸۵ مورد دستگیری داشتیم که منجر به ۲۱ حکم سلب عضویت شده و به نوعی ۱.۱ درصد سلب عضویت به دلیل احکام قضایی داشته‌ایم، گفت: بیشترین تخلف به‌دلیل تغییر کاربری اراضی است که عمدتاً به دلیل کم تجربه‌گی و عدم آموزش است. به هر شکل هر گونه تخلفی در شوراها قابل قبول نیست اما فساد گسترده در شوراها نداریم.

مهلت استفاده از اعتبار کالا برگ تا پایان خردادماه فعلا خبری از اجرای مرحله سوم کالا برگ نیست

سخنگوی طرح کالا برگ با بیان اینکه اعتبار شارژ شده مرحله دوم کالا برگ الکترونیک تا پایان خردادماه قابل استفاده است، گفت: هنوز تصمیم گیری درخصوص اجرای مرحله سوم کالا برگ الکترونیک نشده است؛ در صورتی که قرار به پرداخت مرحله سوم باشد، حتما در این زمینه از طریق کاتال وزارت کار و رسانه‌های رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مرجان دبیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح کالا برگ الکترونیک با هدف حمایت از معیشت خانوارهای مشمول و تقویت سبد غذایی دهک‌های اول تا هفتم که از اسفندماه سال گذشته اجرا شده است، گفت: در این طرح برای دهک‌های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و خواربار به حساب سرپرست خانوار واریز شده است که مرحله دوم آن از ۲۰ فروردین‌ماه برای دهک‌ای اول تا سوم و از ۲۷ فروردین‌ماه برای دهک‌های چهار تا هفت درآمد. شارژ و به حساب سرپرستان خانوار واریز شده است. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۵۷ میلیون نفر از مشمولان در مرحله دوم از اعتبار خود استفاده کرده‌اند، اعلام کرد که اعتبار کالا برگ الکترونیک تا پایان خردادماه ۱۴۰۴ قابل استفاده است.

سخنگوی طرح کالا برگ در پاسخ به سوالی درباره اجرای مرحله سوم طرح کالا برگ الکترونیک تصریح کرد: هنوز تصمیم گیری درخصوص مرحله سوم اعتبار کالا برگ الکترونیک نشده است؛ در صورتی که قرار به شارژ یا پرداخت مرحله سوم باشد، حتما در این زمینه از طریق کاتال وزارت کار و رسانه‌های رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد، در غیر این صورت هر گونه لینک ارسالی، فاقد اعتبار بوده و جعلی است.

دبیری همچنین در پاسخ به انتشار برخی لینک‌های مرتبط با این موضوع در فضای مجازی، تصریح کرد: انتشار اخبار معتبر تنها توسط رسانه‌های ملی و وزارت‌رغب به آدرس v.ref.ir و کانال رسمی وزارت رفاه هر گونه لینک ارسالی، فاقد اعتبار بوده و جعلی است و در این زمینه نیز شهروندان باید مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند.

اجتماعی

تغییر کند که هیچ مشکلی از لحاظ معیشت مردم و بهداشت و درمان وجود نداشته باشد و هزینه‌های گزافی که مردم در حال حاضر برای مسائل بهداشت و درمان خودشان پرداخت می‌کنند، بسیار کمتر شود.

نجف آبادی تاکید کرد: البته خریدهایی که اغلب برای تامین تجهیزات پزشکی انجام می‌شود، متأسفانه از کشورهایی مانند چین و هند است که دارای کیفیت خوبی نیستند و در رده دوم و سوم کیفیت قرار دارند. با توجه به اینکه این تجهیزات پزشکی قیمت بالایی دارد و همچنین با مشکلات ارزی که در این زمینه مواجه هستیم و قیمتی که بیمار باید پرداخت کند، واردکننده تمایل دارد حداقل قیمت را پرداخت کند. از سوی دیگر ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی حذف شده، لذا ناچار هستیم که به قیمت بسیار بالایی تجهیزات، به خصوص تجهیزات غیرمصرفی را وارد کنیم که بسیار گران می‌شود. همچنین هزینه تعمیر این تجهیزات و قطعات آن که مشکل پیدا می‌کنند و تعرفه‌هایی که باید دریافت شود، تصور می‌کنم آنچه از جیب بیمار پرداخت می‌شود، بسیار بیشتر از آن چیزی که در سال ۱۴۰۳ پرداخت می‌شد.

هشدار درباره احتمال بروز اپیدمی «گردن درد» در کشور

اکنون ۱۰ تا ۱۵ درصد از جمعیت کشور از گردن درد مزمن رنج می‌برند که مطابق میانگین جهانی است، اما نرخ ابتلای جدید در ایران از بسیاری از کشورها بالاتر است.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران، از افزایش نگران‌کننده گردن درد در کشور خبر و هشدار داد: اگر روند فعلی ادامه یابد، به زودی شاهد اپیدمی گردن درد در کشور خواهیم بود. رامین کردی در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: اکنون ۱۰ تا ۱۵ درصد از جمعیت کشور از گردن درد مزمن رنج می‌برند که مطابق میانگین جهانی است، اما نرخ ابتلای جدید در ایران از بسیاری از کشورها بالاتر است.

وی افزود: اگر این روند ادامه پیدا کند، ممکن است در سال‌های آینده به یکی از بالاترین آمارهای جهانی برسیم. معون بهترین عوامل این معضل را استفاده طولانی مدت از تلفن همراه و رایانه با وضعیت نامناسب خم شدن سر به پایین، کم تحرکی و سبک زندگی، وضعیت نادرست نشستن پشت میز کار به شکل پایین بودن صفحه نمایش نسبت به سطح چشم، نحوه استفاده از قلیان، اضافه وزن و التهاب مزمن، مشکلات بینایی اصلاح نشده و اختلالات خواب، برشمرد. کردی با تاکید بر لزوم اقدامات پیشگیرانه، توصیه کرد: حرکات اصلاحی گردن از جمله انجام ورزش‌های ساده هر ۲ تا ۳ ساعت یکبار، افزایش فعالیت بدنی برای مثال استفاده از پله‌ها، پیاده‌روی و هفته ای یکبار کوهنوردی، تنظیم محیط کار و قرار دادن مانیتور در سطح چشم و بالاتر از ابرو، می تواند در پیشگیری از گردن درد موثر باشد. وی افزود: کاهش وزن، حتی ۳ تا ۵ کیلوگرم می تواند تأثیر چشمگیری در کاهش گردن درد داشته باشد؛ همچنین اصلاح سبک زندگی مانند بهبود کیفیت خواب و معاینه منظم چشم در کاهش گردن درد موثر خواهد بود. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران، اصلاح استانداردهای محیط‌های کاری و آموزش کارمندان و کارکنان را از عواملی دانست که از تشدید این مشکل جلوگیری می‌کند.

زلزله ۴ ریشتری ماهدشت معرف لرزه‌زا بودن گسل اشتهارد و یا ماهدشت است

زمین‌لرزه ۴ ریشتری مرز استان‌های البرز و تهران – حوالی ماهدشت را لرزاند که به گفته رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، این زلزله معرف جنبائی و لرزه زا بودن گسل اشتهارد و یا ماهدشت است.

شبکه‌های لرزه‌نگاری مرکز لرزه‌نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت ۲۱:۰۰:۴۷ دقیقه شنبه، ۱۳ اردیبهشت‌ماه این زمین‌لرزه را ثبت کردند.

مختصات این زمین‌لرزه که در عمق ۸ کیلومتری زمین رخ داده، ۳۵.۷۴ درجه عرض جغرافیایی و ۵۰.۸۶ درجه طول جغرافیایی ثبت شده است. کانون رومرکز این زمین‌لرزه در ۴ کیلومتری ماهدشت در البرز، ۵ کیلومتری صفادشت در استان تهران و ۷ کیلومتری شکین‌دشت در استان البرز بوده است. به گفته رئیس علمی بیت‌اللهی، رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی این زمین لرزه در حدود ۱۳ کیلومتری جنوب غربی مرکز کرج در شرق ماهدشت استان البرز رخ داد. رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی افزود: ارزیابی محدوده رومرکز زلزله نشان می‌دهد که نقطه وقوع در محدوده تلاقی گسل‌های اشتهارد از سوی شمالی و گسله ماهدشت از سوی جنوبی واقع می‌شود. این رخداد مهم بی‌گمان معرف جنبائی و لرزه زا بودن گسل اشتهارد و یا ماهدشت خواهد بود. وی یادآور شد: فاصله رومرکز زلزله رخ داده از محل دریاچه چنگکر در منطقه ۲۲ حدود ۳۰ کیلومتر است.

رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی تصریح کرد: در چنین شرایطی که با اطمینان نمی‌شود گفت که زلزله بزرگتری رخ خواهد داد یا نه، عاقلانه این است که دو سه ساعت در مکان امن که اطمینان از ایمنی آن وجود دارد، باشیم. براساس تجربه خود از زلزله‌های ایران می‌گویم، امیدوارم هیچ گرندتی مردم عزیز منطقه را تهدید نکند.

شستن فرش در کوچه منجر به قتل یک زن توسط راننده پراید شد

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مرد ۲۷ ساله‌ای که در یک مشاخره خیابانی، زن ۴۹ ساله را در جریان یک حادثه رانندگی و اقدام تلافی جویانه به قتل رسانده بود، پس از دستگیری به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

سرهنگ سید علی مرز احمدی اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف جرحی در یکی از کوچه‌های شهر کلاته از توابع شهرستان دامغان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ ماموران در صحنه حاضر شده و طی بررسی‌های اولیه مشخص شد خانمی ۴۹ ساله بر اثر حادثه تصادف با یک دستگاه پراید به شدت مجروح و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده و راننده متخلف پس از سانحه از محل متواری شده است. وی ادامه داد: پس از اعلام موضوع مرگ زن بر اثر شدت جراحات وارده و با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، شناسایی قاتل در دستور کار ماموران کلاتری ۱۷ دیباج قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: با بهره‌گیری از تجهیزات هوشمند، روش‌های نوین و انجام تحقیقات و اقدامات فنی پلیسی، ظن جنبائی بودن و موضوع قتل توسط ماموران محرز شد.

میراحمدی اظهار کرد: با اقدام سریع ماموران و مدیریت فرمانده انتظامی شهرستان کمتر از دو ساعت پس از ارتکاب به قتل، قاتل شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در همان شهر کلاته دستگیر شد.

وی تصریح کرد: متهم در مواجه با مستندات به دست آمده توسط پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد. قاتل گفت هنگام عبور از کوچه با خودروی خود به مقتول که در حال شستن فرش در کوچه بود برخوردم و به خاطر راه‌بندان درگیری لفظی پیدا کردیم و همین موضوع باعث عصبانیت من شد و با خودرو به نیت تلافی به سمت وی حرکت کردم و پس از برخورد با مقتول از صحنه متواری شدم.

جانشین فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: پس از تشکیل پرونده، قاتل برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

کشف ۳۰۰۰ قرص روانگردان و سه کیلوگرم مواد مخدر در ۵ عطاری در پایتخت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف سه هزار قرص روانگردان و سه کیلو گرم مواد مخدر در چند عطاری خبر داد.

سرهنگ محمد افشار در توضیح بیشتر گفت: مجموعه سرکلانتری دوم، د با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از ۴۷ عطاری در سطح حوزه، ۱۱ واحد صنفی دارای تخلف از سوی مالکانشان را شناسایی کردند که از این تعداد پنج مالک واحد صنفی که اقدام به فروش موادمخدر و غیرمجاز می‌کردند، را بازداشت کرد و همچنین در این طرح مقدار سه هزار قرص روانگردان و سه کیلو گرم مواد مخدر از ستنی کشف شد.

وی گفت: اجرای این طرح و طرح‌های مشابه برای ارتقاء امنیت اجتماعی در پایتخت و دستگیری افراد متخلف و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در این سرکلانتری همچنان با قدرت و شدت بیشتری تداوم خواهد داشت.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان بیان کرد: پلیس در هر شرایطی در مقابله با سوداگران مرگ و جلوگیری از آسیب‌ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

هشت نفر در «جوبین» خراسان رضوی بر اثر حمله سگ مجروح شدند

معاون اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: هشت نفر از شهروندان شهرستان «جوبین» بر اثر حمله یک سگ مجروح شدند. مسلم فاتحی نیا افزود: بر اثر بروز این حادثه هشت نفر مجروح شدند که ۲ نفر آنها پس از واکنشینه شدن و درمان سرپایی ترخیص و ۶ نفر آنها علاوه بر واکنشیه برای ادامه مراحل درمان به بیمارستان قمر بنی هاشم (ع) جوبین منتقل و اکنون در بیمارستان تحت نظر هستند. ماه گذشته نیز در پی حمله سگ در محدوده روستای «بینق» شهرستان سبزوار ۹ نفر از اهالی و حاضران در منطقه دچار صدمه و جراحات شده بودند.

راز قتل دختر و پسر جوان در فارس برملا شد

فرمانده انتظامی آابده فارس گفت: راز پرونده ۲ نفر جوان که در فروردین ماه سال جاری مفقود شده بودند با دستگیری قاتل و همدستش برملا شد. سرهنگ محمدرضا بوزنی با این باره گفت: بیست و چهارم فروردین ماه سال جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مفقودی پسر و دختری ۲۷ و ۲۲ ساله به پلیس گزارش و بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی به سرخ‌هایی رسیدند که افراد مذکور به قتل رسیده‌اند و جنازه آنان نیز در بیابانهای اطراف شهرستان آبادی می‌باشد. فرمانده انتظامی آابده ادامه داد: کاراگاهان با هماهنگی قضایی و همکاری عوامل اداره اطلاعات جنبائی استان فارس موفق شدند محل اجساد را شناسایی و متوفیان را جهت علت‌نامه فوت، به پزشک قانونی انتقال دهند. رضایی تصریح کرد: ماموران پلیس از کپزهای در تحقیقات تکمیلی و اقدامات تخصصی موفق شدند قاتل و همدستش را شناسایی کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان موفق شدند در عملیاتی ضربتی قاتل ۴۰ ساله و همدست ۲۲ ساله اش را در مخفیگاهش دستگیر کنند، گفت: علت و انگیزه قتل در تحقیقات مقدماتی پلیس، سرق‌ت به عنف طلاجات بوده است.

دستگیری عامل شهادت ماموران انتظامی کرمان

روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان کرمان از دستگیری عامل شهادت ماموران انتظامی کرمان خبر داد. شرور مسلح و متواری که عامل شهادت دوتن از نیروهای خدمم فراجا در دی‌ماه ۱۳۹۷ در منطقه بهرامجرد شهرستان بدرسیر بود، در شهر زاهدان دستگیر شد. روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان کرمان اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی عملیاتی، شرور مسلح متواری و ساق‌باده به نام مسعود قلندرزه‌هی که در شهادت دوتن از نیروهای خدمم فراجا در دی‌ماه ۱۳۹۷ در منطقه بهرامجرد شهرستان بدرسیر، نقش محوری داشت، در شهر زاهدان دستگیری شد. برپایه این خبر، با بررسی‌های صورت گرفته، نامبرده در سال ۱۴۰۱ در حادثه ترانندازی به سمت پاسگاه گوه‌رکوه زاهدان– که منجر به شهادت نیروهای فراجا شد، نیز نقش داشته است.

ابوعبیده:

درو د بر یمنِ تسلیم‌ناپذیر

«ابو عبیده» سخنگوی گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس دیروز یکشنبه در کانال تلگرافی خود اعلام کرد: درود بر یمن، برادر فلسطین که به مبارزه با

ایهود باراک خواهان تبادل فوری اسرا شد

«ایهود باراک» نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی گفت: باید فوراً معامله تبادل اسرا را امضا کنیم حتی اگر بهای آن پایان جنگ باشد. هر روزی که می‌گذرد ارتش و دولت بیشتر فرسوده می‌شوند. بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل جنگ علیه اسرائیل را اعلام کرد و به نافرمانی مدنی دعوت کرد. وی افزود: ما هرگز پند اخلاقی را از شخصی نمی‌پذیریم که مشغول از بین بردن بافت جامعه اسرائیل است و بیش از ۳۰ بار با دوستش دیدار کرده است که مشکلات اخلاقی دارد. طبق گزارش رأی الیوم، باراک گفت: حماس می‌تواند وارد جنگی علیه ارتش برای ۵۰ سال آینده شود. اگر با یک ارتش مصری یا عربی می‌جنگید در همان سه ماه اول آن را شکست می‌داد. هزاران صهیونیست شامگاه شنبه در شهر تل‌آویو به دنبال تصمیم کابینه نتانیاو برای گسترش عملیات زمینی و جنگ علیه نوار غزه تظاهرات کردند. ارتش رژیم صهیونیستی طرحی را برای افزایش فشار نظامی ارائه کرده است که شامل کنترل بر مناطق مشابه آنچه در رفح اتفاق افتاد و جدا کردن مناطق دیگر در غزه و باقی‌ا ارتش در آن پایگاه‌ها و اشغال آن برای فشار بر حماس در مذاکرات است. منابع اعلام کردند موعد

ارتش رژیم صهیونیستی:

سربازان ما هفتم اکتبر ۲۰۲۳ در «زیکیم» فرار کردند

روزنامه عبری «هاآرتس» دیروز یکشنبه نوشت براساس این تحقیقات، سربازان ارتش در مقابله با مقاومت فلسطین شکست خوردند. در حالی که یک یگان ارتش نزدیک ساحل مستقر بود، اما سربازان برای جدایی میان صهیونیست‌ها و نیروهای مقاومت فلسطین، قاطعانه وارد عمل نشدند. این تحقیقات نشان می‌دهد در طول حمله هفت اکتبر، اطلاعات کامل و دقیقی درباره تعداد نیروهای مقاومتی که از ساحل نفوذ کردند یا تعداد نیروهای مستقر در محل، وجود نداشت. با وجودی که گردان غزه از عملیات نفوذ مطلع بود، توانست از نیروهای تیپ گولانی مستقر در نزدیکی ساحل زیکیم پشتیبانی کند. تحقیقات ارتش رژیم

«الجزیره» ابوعبیده در تقدیر از یمن اظهار کرد: یمن در حال تشدید حملات خود علیه قلب رژیم صهیونیستی است و با عبور از پیشرفته‌ترین سامانه‌های (پدافندی) جهان اهداف خود را به صورت دقیق مورد اصابت قرار می‌دهد. این اظهارات ابوعبیده پس از آن منتشر شد که سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز یکشنبه و با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در پاسخ به تداوم حملات رژیم صهیونیستی به

یمن:

با موشک هایپر سونیک فرودگاه بن‌گوریون را هدف قرار دادیم

سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن دیروز یکشنبه و با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در پاسخ به تداوم حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و در حمایت از ملت فلسطین، یک فروند موشک بالستیک فراصوت به‌سوی فرودگاه بن‌گوریون در منطقه اشغالی یافا (تل‌آویو) شلیک شد.

طبق گزارش شبکه المسیره، در این بیانیه آمده است که موشک با موفقیت به هدف اصابت کرده و موجب توقف کامل فعالیت‌های فرودگاه برای بیش از یک ساعت شده است. یحیی سریع گفت: سامانه‌های پدافندی اسرائیل و آمریکا موفق به رهگیری این موشک نشده‌اند و بیش از سه میلیون نفر از ساکنان اسرائیل به پناهگاه‌ها گریخته‌اند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین نسبت به ادامه فعالیت شرکت‌های هواپیمایی بین‌المللی در فرودگاه بن‌گوریون هشدار داده و اعلام کرد که این فرودگاه دیگر برای پروازهای غیرنظامی ایمن نیست. وی ادامه داد: همچنین در عملیات جداگانه‌ای که شامگاه گذشته صورت گرفت، یک هدف حیاتی رژیم صهیونیستی در منطقه عسقلان با پهپاد تهاجمی نوع «یافا» هدف قرار گرفت. در پایان این بیانیه تأکید

انصارالله یمن:



نشده‌اند و بیش از سه میلیون نفر از ساکنان اسرائیل به پناهگاه‌ها گریخته‌اند.

یمن:

با موشک هایپر سونیک فرودگاه بن‌گوریون را هدف قرار دادیم

شده است که یمن، در راستای وظیفه انسانی و دینی خود، به مقاومت در برابر تجاوز و حمایت از مردم غزه تا زمان توقف کامل حملات و رفع محاصره ادامه خواهد داد. این اظهارات پس از آن بیان شد که ارتش رژیم صهیونیستی صبح دیروز (یکشنبه) از شلیک یک موشک از یمن به سوی سرزمین‌های اشغالی خبر داد که تاکنون چندین زخمی داشته است. رادیو ارتش عبری به نقل از یک منبع نظامی گزارش داد: سامانه‌های «تاده آمریکایی و «ایگان-۳» اسرائیلی تلاش کردند موشک یمنی را رهگیری کنند اما شکست خوردند. در پی این حمله پروازهای فرودگاه بن‌گوریون به طور کامل متوقف شده است و شرکت‌های هواپیمایی بین‌المللی از جمله سوئیس و استرالیا تصمیم به لغو پروازهای خود به مقصد اسرائیل گرفته‌اند. همچنین کانال ۱۳ تلویزیون اسرائیل به نقل از منابعی گزارش داد که برخی از این شرکت‌ها خواستار توضیح فوری از مقامات اسرائیلی درباره شرایط امنیتی فرودگاه شده‌اند. عملیات نیروهای مسلح یمن در پاسخ به حملات تجاوزکارانه آمریکا به این کشور و در حمایت از مقاومت و ملت فلسطین در نوار غزه انجام می‌شود.

انصارالله یمن:

حمله به فرودگاه بن‌گوریون دلیلی بر قدرت ما است

«محمد البختی» یکی از رهبران انصارالله یمن به تلویزیون العربی گفت: حمله به فرودگاه بن‌گوریون در اراضی اشغالی دلیلی بر قدرت ما برای هدف قرار دادن پایگاه‌های محافظت شده در داخل اراضی اشغالی است. وی گفت: ما قدرت خود را برای هدف قرار دادن خطوط نظامی آمریکا، انگلیس و اسرائیل ثابت کردیم. حمله فزرمی در مقابله با رژیم صهیونیستی و آمریکا و انگلیس نداریم. پیش از این ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک موشک بالستیک از خاک یمن به سوی سرزمین‌های اشغالی شلیک شده

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی آقای قربانعلی کریمی فرزند شکراله به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از مرکزی درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۷۱۶٫۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۷۰ اصلی واقع در نرجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی (سهام خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

ناصر کلاتری –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم دره

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۰۴۵۳۱، ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۰۴۵۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۰۴۵۳۱، ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۰۴۵۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید پور حیدر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ – ۷ اردیبهشت ۱۴۴۶ – ۵ می ۲۰۲۵ – شماره ۱۰۲۶۱

کشته شدن یک افسر و یک سرباز صهیونیست در رفح

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد یک افسر و یک سرباز از واحد ویژه نیروی مهندسی بر اثر انفجار یک تونل در رفح در جنوب نوار غزه کشته شدند. دیروزشتبه منابع عبری گزارش داده بودند یک حادثه سخت امنیتی در شهر رفح در جنوب نوار غزه رخ داد. ارتش رژیم صهیونیستی در معرض یک حمله قرار گرفت.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: کشته شدن سربازان در رفح به دلیل انفجار دهانه تونلی بود که در یکی از ساختمان‌ها درحال بررسی آن بودند. اسرائیل کاتس وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت: ما با خانواده‌های سربازان کشته شده در رفح در این شرایط سخت همدرد هستیم و برای مجروحان آرزوی بهبودی داریم. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: یک سرباز و افسر اسرائیلی از واحد پهلوم در درگیری‌های جنوب نوار غزه کشته و دو تن دیگر زخمی شدند. وی گفت یک سرباز ذخیره از گردان۷۰۰۷ در تپ قُدس در درگیری‌های شمال نوار غزه به شدت زخمی شد. روزنامه هاآرتس نیز گزارش داد که از زمان تصمیم اسرائیل برای نقض آتش‌بس، تعداد سربازان اسرائیلی کشته شده در غزه به ۶ نفر رسیده است. این روزنامه به نقل از منابعی نوشت که تعداد زیادی از افسران و سربازان به فرماندهان خود اطلاع داده‌اند که قصد ندارند در چارچوب عملیات گسترده‌تر غزه، درگیر جنگ شوند.

فراخوان جذب ۶۰ هزار نیروی ذخیره توسط ارتش رژیم صهیونیستی

برای تشدید عملیات در غزه

ارتش رژیم صهیونیستی آغاز به ارسال ده‌ها هزار دستور فراخوان برای نیروهای ذخیره کرده است. طبق گزارش شبکه المیادین، این تصمیم در چارچوب آمادگی برای گسترش عملیات نظامی در نوار غزه اتخاذ شده و قرار است از ابتدای هفته آینده حدود ۶۰ هزار نفر از نیروهای ذخیره به یگان‌های خود بازگردند.

بر اساس گزارش شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی، بخشی از این نیروها به مناطق مرزی با لبنان، سوریه و کرانه باختری اعزام خواهند شد تا امکان انتقال نیروهای نظامی اصلی به جبهه غزه فراهم شود. با این حال، خانواده‌های زندانیان صهیونیست در غزه، نسبت به این اقدام اعتراض کرده و آن را تهدیدی برای جان زندانیان دانسته‌اند. آنها در بیانیه‌ای کردند: نتانیاو به‌جای نجات اسرا، دستور اعزام سربازان بیشتر به غزه برای کشتن آن‌ها را صادر کرده است. این خانواده‌ها همچنین از «پال زامیر» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی خواسته‌اند از هرگونه عملیات نظامی جدید در غزه خودداری کند. از سوی دیگر، رسانه‌های صهیونیستی روز جمعه فاش کرده بودند که نخست‌وزیر این رژیم با طرحی نظامی موافقت کرده است که حضور نیروهای ارتش در غزه را تا پایان سال تعدید می‌کند؛ طرحی که قرار است امروز در کابینه امنیتی بررسی شود. این تصمیم در حالی گرفته شده که نتانیاو صراحتاً اعلام کرده است: «شکست حماس، اولویتی بالاتر از آزادی اسرا دارد.» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی نیز هشدار داده است که در صورت لزوم، شدت عملیات در غزه افزایش خواهد یافت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۱۴۴۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزویون تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی آقای رضا ترابی زاده به شناسنامه شماره ۳۹ کد ملی ۹۶۹۶۷۰۵۹ فرزند مسیح اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۲۴/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۱۳۶ –اصلی واقع در روستای شاهوران قزویون بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزویون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۱۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۱۵
شناسه آگهی: ۱۹۱۱۹۷۸
شعبان عسگری – رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک قزویون

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۲۷۰۰۲۴۶۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بهنامعارض متقاضی خاتم عشرت حسنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰۴۸٫۲۶ متر مربع از پلاک ۱۸۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در ابهر بخش سه نرجان (ابهر اراضی باغی و اراضی بکیر) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.

شی جین‌پینگ چهارشنبه به مسکو می‌رود

براساس اعلام کرملین، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و شی جین‌پینگ، همتای چینی او طی این سفر چند روزه که از چهارشنبه آغاز می‌شود، در مورد توسعه مشارکت جامع، همکاری استراتژیک و مسائل روز در دستور کار بین‌المللی گفت‌وگو خواهند کرد. شی جین‌پینگ در جریان سفر به روسیه در مراسم بزرگداشت هشتادمین سالگرد پیروزی در جنگ جهانی دوم شرکت خواهد کرد. قرار است تعدادی سند دو جانبه بین دولتی و بین سازمانی میان دو طرف امضا شود.

ژاپن و چین یکدیگر را

به نقض حریم هوایی متهم کردند

پس از آنکه یک هلیکوپتر چینی از یکی از چهار قایق گارد ساحلی این کشور وارد آب‌های ژاپن پیرامون جزیره سنکاکو شد، وزارت خارجه ژاپن در بیانیه‌ای اعلام کرد که مراتب اعتراض خود را به دولت پکن بابت نقض حریم هوایی ژاپن ابراز کرده است.
به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، نیروی هوایی ژاپن هم در واکنش به این اقدام، جنگنده‌های خود را به منطقه اعزام کرد.
چین به‌صورت منظم کشتی‌ها، قایق‌ها و هواپیماهای گارد ساحلی خود را به حریم هوایی و آبی پیرامون این جزیره می‌فرستد. این رویداد اخیر در حالی رخ داده که به نظر می‌رسد دو کشور با هدف مقابله با آسیب‌های ناشی از تعرفه‌های گمرکی آمریکا در حال بهبود روابط هستند.
وزارت امور خارجه ژاپن در ادامه اعلام کرد که از طریق سفارت چین در ژاپن اعتراض بسیار شدیدی ارا نه کرده و مدعی شده است که اقدامات گارد ساحلی چین حاکمیت ژاپن را نقض کرده است و از دولت چین خواسته است که اقدامات پیشگیرانه را تضمین کند.
چین نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که اقدامی مشابه انجام داده و به ژاپن نسبت به نقض حریم هوایی خود در اطراف جزایر که توسط هواپیماهای غیرنظامی ژاپن صورت گرفته، اعتراض کرده و گفته است که از نقض حاکمیت چین توسط ژاپن به شدت ناراضی است.

پوتین:

امیدوارم در اوکراین نیازی به

استفاده از سلاح هسته‌ای پیدا نکنیم

به گزارش رویترز، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه گفته است که تاکنون در اوکراین نیازی به استفاده از سلاح هسته‌ای نبوده و امیدوار است که چنین ضرورتی ایجاد نشود. پوتین در این گفتگو که بخشی از آن منتشر شده است، گفت که روسیه برای آنکه جنگ اوکراین را به نتیجه‌ای منطقی ختم کند، قدرت و ابزار لازم را در اختیار دارد. وی در پاسخ به پرسشی درباره حملات اوکراین به روسیه و احتمال استفاده از سلاح هسته‌ای اظهار کرد: لزومی به استفاده از این تسلیحات(هسته‌ای) نبوده است و امیدوارم نیاز نشود. پوتین در فوریه ۲۰۲۲ دستور آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را صادر کرد. به‌رغم مقاومت کی‌یف و دفع حملات روسیه، نیروهای این کشور هم‌اکنون حدود ۲۰ درصد از خاک اوکراین از جمله بخش قابل توجهی از قلمروی جنوبی و شرقی این کشور را تصرف کرده‌اند. رئیس‌جمهور روسیه در هفته‌های اخیر نسبت به مذاکره با اوکراین به منظور دستیابی به راه‌حلی صلح‌آمیز برای پایان جنگ ابراز امیدواری کرده است.

مباران شرق سوریه

از سوی جنگنده‌های آمریکایی

منابع سوری به ماهیت انفجارهای شنبه شب شرق سوریه اشاره و اعلام کردند که جنگنده های ائتلاف آمریکایی زیرساخت‌های حومه پایگاه نفتی «الشعرا» را بمباران کردند.
به گزارش الشرق الاوسط، منابع سوری پس از اعلام شدن صدای انفجارهای شنبه شب در شرق سوریه به علت آن اشاره کردند.
تلویزیون سوریه گزارش داد که جنگنده های ائتلاف آمریکایی، زیرساخت های حومه پایگاه نفتی العمر در شرق دیرالزور را بمباران و منهدم کردند.
جنگنده های ائتلاف آمریکایی زیرساختهایی را منهدم کردند که پیش از تخلیه منطقه از سوی نظامیان آمریکایی، مورد استفاده قرار می گرفتند.
تلویزیون سوریه شنبه شب به وقوع چهار انفجار قوی اشاره کرد که در حومه شرقی دیرالزور و همزمان با پرواز گسترده جنگنده های ناشناس بر فراز این منطقه رخ داده بود. شبکه المیادین نیز اواخر شب گذشته از شنیده شدن صداهای شدیدی پی در پی انفجار در دیرالزور در شرق سوریه خبر داد.

پاکستان بنادر خود را به روی هند بست

به گزارش ایندیاتودی، در ادامه تشدید تنش هابین دهلی‌نو و اسلام‌آباد در پی حمله به گروهی از گردشگران در کشمیر تحت کنترل هند، پاکستان امروز در پاسخی متقابل، بنادر این کشور را به روی کشتی‌های هندی بست. این تصمیم با هدف «حیصانت از حاکمیت دریایی، منافع اقتصادی و امنیت ملی پاکستان» اتخاذ شده است. سازمان بنادر و کشتیرانی پاکستان اعلام کرد که هیچ کشتی با پرچم هندوستان اجازه ورود به بنادر پاکستان را نخواهد داشت. وزارت امور دریایی پاکستان که سازمان بنادر زیر نظر آن فعالیت می‌کند، همچنین اعلام کرد که کشتی‌های پاکستانی نیز مجاز به ورود هیچ کندام از بنادر هندی نیستند و هر گونه معافیت، به‌طور موقدی بررسی خواهد شد. این تصمیم در واکنش به اقدام مشابه هند مبنی بر ممنوعیت ورود تمام کالاهای پاکستانی به دهلی‌نو، اتخاذ شد.
عوارض گمرکی بر کالاهای پاکستانی پس از حمله پولوآما در سال ۲۰۱۹، به ۲۰۰ درصد افزایش یافته است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت سپهر آسا دیزل (سهامی خاص)
شماره ثبت : ۶۱۶۴۴۲ شناسه ملی : ۱۴۰۱۳۳۵۸۰۰۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهرآسادیزل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۱۶۴۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۵۸۰۰۰ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ در مرکز اصلی شرکت تشکیل میگردد شرکت نمایند.
دستور جلسه : انتخاب مدیران و اركان هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت سپهر آسا دیزل

ژاپن در تکاپوی گریز از تعرفه‌های

آمریکا؛ توکیو آماده راند سوم

مذاکرات می‌شود

آکازاوا ریوسئی (Akazawa Ryosei) مذاکره‌کننده ژاپن در زمینه تعرفه‌های تجاری واشنگتن، روزشنبه گذشته پس از برگراری دومین دور گفت‌وگوها با مقام های آمریکایی، تایچ رایزنی هارا را به دولت ژاپن ارایه کرد.
کرد.
لنگران معتقدند که ایشیا با انجام سرفهای منطقه ای، هدف مقابله با تعرفه های تجاری دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا را دنبال می کند و همچنان در تلاش است تا از واشنگتن بر سر اعمال تعرفه های تجاری به ویژه بر صنعت خودرو خود به توافقی جامع دست یابد و امتیازی از ایالات متحده کسب کند.
اناج کی گوزاش داد: ژاپن در آخرین دور مذاکرات خود با آمریکا، به شدت بازنگری تعرفه‌های تجاری ترامپ را خواستار شد، با این حال مقام های آمریکایی موضع دور نخست مذاکرات را تکرار کردند.
مبنی بر اینکه نمی‌توان تنها به ژاپن در زمینه (صنایع) فولاد و خودرو امتیاز ویژه ای قائل شد.
درحالی که ایشیا این مذاکرات را «سازنده» توصیف کرد، آکازاوا (اعمال) تعرفه‌ها را «تأسف‌بار» خواند و گفت: ژاپن نمی‌تواند در این زمینه توافق کند مگر اینکه تمامی موضوعات در یک بسته جامع گنجانده شوند.
این شبکه خبری افزود: مقام های دولتی توکیو معتقدند که قضایی برای یافتن نقاط مشترک بین دو طرف وجود دارد و تلاش دارند زمینه‌هایی را که دولت ترامپ ممکن است در آنها امتیازی به طرف ژاپنی بدهد، بررسی کنند.

مناقصه عمومی یک/دو مرحله ای فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل تبلیغات اسلامی استان گلستان در نظر دارد فراخوان عمومی عنوان (فراخوان) یک مرحله‌ای به شماره (سیستمی) ۰۰۰۰۰۰۰۰۲۶۶۰۰۰۰۲۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

–تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۰۲/۱۵
–مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۰۲/۱۸
–مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹
–زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
کرگان ، خیابان پنجم آذر، کوی ویلا، اداره کل تبلیغات اسلامی استان گلستان
۹۶۵۵۵۸۱۷۷۴۹ شماره تماس
۷۳۳۲۲۴۵۷۹۰۱ شماره آگهی
۱۹۲۴۳۴۲

ا برار

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۷ ذوالقعدة ۱۴۴۶ - ۵ می ۲۰۲۵ - شماره ۱۰۲۶۱

استراتژی جدید آمریکا در قبال چین

درگیری رخ دهد، پکن تلاش می‌کند تا ناوها و جنگنده‌های آمریکایی را برای پیوستن به نبرد

محدود کند و این کار را با خطرناک کردن حریم‌های هوایی و دریایی خود انجام می‌دهد. ژنرال کلارک در این باره گفت: «اینجاست که نیروهای زمینی وارد می‌شوند. ارتش با پشت سر گذاشتن دوران اولیه مبارزه با شورش‌ها، واحدهای چاپک می‌شوند. ارتش با پشت سر گذاشتن دوران جدیدی را برای عملیات در مناطق خط‌مقدم با حضور ژاپن، تایوان و فیلیپین ایجاد کرده است. در یک درگیری، ایده این است که این نیروها به عملیات پراکنده دست بزنند، اهداف طیفی را از زمین مورد اصابت قرار دهند، اطلاعات ارزشمند فضای نبرد را جمع آوری و فضاهایی برای مانور نیروهای هوایی و دریایی ایالات متحده ایجاد کنند.»
دو واحد عملیاتی به نام «نیروی ضربت چند دامنه‌ای» برای منطقه هند-پاسیفیک در نظر گرفته شده است. سومین واحد عملیاتی هم در حال ایجاد شدن است. برای کمک به آنها در انجام وظایف خود، ارتش در حال استقرار سیستم‌های موشکی جدید است. این شامل جنگنده‌های تافون می‌شود که می‌تواند کشتی‌ها، هواپیماها و اهداف زمینی دشمن را تا سرزمین اصلی چین تعقیب کند. ارتش سال گذشته این پلتفرم را با همراهی سربازان آمریکایی به فیلیپین فرستاده اقدامی که پکن آن را به شدت مورد انتقاد قرار داد. ژنرال

عملیاتی شدن دومین ناوچه نیروی دریایی چین در

دریای چین جنوبی

رسانه‌های رسمی چین دیروز (یکشنبه) گزارش دادند که دومین ناوچه نوع «۰۵۴B»، به نام «کویژو» اخیرا در نیروی دریایی ارتش آزادببخش خلق چین راهدانازی و عملیاتی و در یک رزمایش رزمی در دریای چین جنوبی حاضر شد. در خلال این رزمایش، ناوچه کویژو چندین دوره چالش برانگیز را در یک منطقه دریایی نامشخص در دریای چین جنوبی گذراند.

بر اساس گزارش تلویزیون مرکزی چین (CCTV)، اولین شلیک مستقیم این ناوچه، مستقیما به یک هدف بزرگ کشت اصابت کرد و هدف غرق شد. به نوشته روزنامه گلوبال تایمز، تصاویر منتشر شده در تلویزیون دولتی چین نشان داد که این ناوچه با تسلیحاتی که بر روی بدنه آن نصب شده، اقدام به شلیک کرده است. ما هایتانگ، یک افسر ناوبری نیروی دریایی چین گفته است که ساختار جدید و تجهیزات این ناوچه مستلزم آن است که خدمه به سرعت هم بر چیدمان کشتی و هم مهارت‌های تخصصی آن تسلط پیدا کنند. خبرگزاری شینهوا نیز گزارش کرد،، نوع ۰۵۴B قابلیت جابجایی تقریبا ۵۰۰۰ تن محموله را دارد. این ناوچه نسل جدید که به طور مستقل توسط چین توسعه و ساخته شده

مجله نیوزویک از قول منابع مطلع نوشت، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا بارها از اروپا بابت مشارکت پایین در ظرفیت‌های دفاعی ناتو انتقاد کرده و از آنها خواسته است تا هزینه‌های نظامی خود را تا پنج درصد افزایش دهند. این درخواست در حالی مطرح شده که «پنت هگست» وزیر دفاع آمریکا اطمینان داده ایالات متحده هنوز برای کاهش حضور نظامی خود در اروپا برنامه‌ای ندارد. تردیدها درباره جنگنده‌های اف-۳۵ آمریکایی که از سوی مونتسنت فرانسه خریداری شده به کشورهای اروپایی عضو ناتو این انگیزه را داده تا خودشان به دنبال تولید نسل ششم جت‌های جنگنده بروند.

نیوزویک همچنین از قول یک مقام اروپایی که خواست نامش فاش نشود نوشت، اعضای اروپایی ناتو انتظار داشتند که کشورهای بیشتری مشارکت در توسعه جنگنده‌های نسل بعدی باشند. اف ۳۵ ساخت لاکهید مارتین تنها جنگنده نسل پنجمی است که در دسترس ارتش‌های غربی است و بسیاری از ۲۰ کشور که این جنگنده را خریداری کرده یا می‌خرند، اعضای ناتو هستند. به گفته وزیر خارجه سابق لیتوانی، با توجه به رویکرد ترامپ قطعا در حال حاضر علاقه بیشتری به جنگنده‌های نسل

دست رد مکزیک بر سینه ترامپ

در پذیرفتن حضور نظامی آمریکا به خاکش

به گزارش بلومبرگ، کلودیا شیناوم، رئیس‌جمهور مکزیک با قاطعیت اعلام کرد: هرگز حضور ارتش ایالات متحده در خاک خود را نخواهد پذیرفت. در همین حال بلومبرگ به نقل از شورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرد: مکزیک باید تلاش بیشتری برای مقابله با گروه‌های قاچاق انجام دهد و ایالات متحده نیز آماده همکاری در این زمینه است. این موضع در واکنش به فشارهای واشنگتن برای تشدید همکاری در مبارزه با کارتل‌های مواد مخدر بیان شده است.

داشته‌اند و ماموریشان تمرین خنثی کردن یک حمله آبی-خاکی بوده است. سربازان که بسیاری از آنها در بوته‌های نوار ساحلی پنهان شده بودند، از تسلیحات متعدد و متنوعی شامل موشک‌های نقطه‌زن، تسلیحات ضد هوایی، موشک‌های دوش پرتاب، تفنگ و مسلسل استفاده کردند. همچنین هواپیماي گشت زنی آمریکایی P-۸۸ و پهپاد رپیر MQ-۹ نیز مورد استفاده قرار گرفت. از سامانه هیمارس ارتش آمریکا نیز در این رزمایش استفاده شد که ۶ موشک آموزشی را به سمت اهداف واقعی در آب شلیک کرد. این هواپیما از طریق هوا، دریا و زمین به جزیره پالاولان فیلیپین رفته بود. در این رزمایش نیروها با یک هواپیما ترابری به سمت جزیره سفر کردند، ۱۰۰ مایل قایقرانی در یک قایق آبی-خاکی داشتن و در نهایت با استفاده از خودرو به سمت ساحل بود. فیلیپین، متحد آمریکا در منطقه، طی سه سال گذشته با تانک‌های نیرومندی از هند-پاسیفیک از طریق برنامه‌ای فشرده از رزمایش‌ها و سایر فعالیت‌هایی که با هدف تقویت مشارکت‌های آمریکا انجام می‌شود، زمان بیشتری را در مکان‌های کلیدی سبری می‌کنند. در روزهای گذشته، نیروهای آمریکایی شامل سربازان و تکنیکاران در بخشی از رزمایش‌های سالانه در کنار نیروهای استرالیایی و فیلیپینی در ساحلی دورافتاده در دریای چین جنوبی حضور

در بحبوحه تردید آمریکا، اروپا نسل ۶ جنگنده‌ها را

می‌سازد

ششم در اروپا نسبت به قبل از انتخاب مجدد ترامپ وجود خواهد داشت. وزیر خارجه سابق لیتوانی افزود: «فشار بیشتر و مضاعفی بر این پروژه تماما اروپایی است.» به نوشته این مجله، نسل ششم جنگنده‌ها به صورت تدریجی از اواسط ۲۰۳۰ وارد نیروهای هند-پاسیفیک اروپایی می‌شوند. پیشتر، «بورس» وزیر دفاع آلمان گفته بود در حال حاضر هیچ جایگزینی برای اف-۳۵ نیست و ابطال قرارداد این جنگنده‌ها می‌تواند روابط با آمریکا را دچار تنش کند. اندرو کورتیس فرماندهی بازنشته در نیروی هوایی سلطنتی انگلیس، می‌گوید: اگر یک کشور استفاده‌کننده اف-۳۵ بخواهد از این جنگنده‌ها به گونه‌ای استفاده کند که ایالات متحده از آن راضی نباشد، در این صورت این یک قابلیت محدود خواهد بود، زیرا لاکهید مارتین به سرعت می‌تواند پشتیبانی را برای کشور مورد نظر حذف کند. در دسامبر ۲۰۲۲، روسای کشورهای ژاپن، ایتالیا و انگلیس توافق کردند که به طور مشترک یک جنگنده نسل بعدی را تا سال ۲۰۳۵ به عنوان بخشی از برنامه هوایی رزمی جهانی توسعه دهند. در ژاپن این جنگنده‌ها باید جایگزین اف-۲- شود و در ایتالیا و انگلیس جای جنگنده یوروفایتر تافون را می‌گیرد.

آگهی مزایده عمومی

شرکت انتشارات علمی و فرهنگی در نظر دارد ۱- دو سوله حاوی ماشین‌آلات چاپ و صحافی و ۲- یک عدد سوله خام واقع در بزرگراه یاسینی تهران را به همراه تجهیزات و ماشین‌آلات چاپ به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی یا حقیقی واجد شرایط اجاره دهد.

مشخصات موارد اجاره:

- ۱- دو سوله به مساحت مجموع ۲۶۰۰ متر مربع به همراه بخش اداری داخل سوله و تجهیزات کامل پیش از چاپ، چاپ دورنگ و چهاررنگ، صحافی ته‌چسب و مفتول**
- ۲- یک عدد سوله خام به همراه فضای اداری داخل سوله به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع**
- مدت اجاره: ۱ سال و قابل تمدید تا ۳ سال**
- نام و نشانی مزایده‌گذار: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا(آفریقا)، چهارراه حقانی(جهان‌کودک)، کوچه انتشارات علمی و فرهنگی(کمان)، پلاک ۲۵، طبقه سوم، واحد اداری**
- نحوه و زمان دریافت اسناد:**
- متقاضیان می‌توانند از روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ تا روز چهارشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۴ در ساعات اداری با مراجعه به نشانی فوق، اسناد مزایده را خریداری کنند. (خرید اسناد مزایده مورد بند ۱ با واریز مبلغ هشت میلیون و دویستو پنجاه هزار ریال با احتساب ارزش افزوده قرارداد و بند ۲ مزایده با واریز یک میلیون و هفتصد هزار ریال با احتساب ارزش افزوده به شماره حساب ۶۶۵۶۶۵۱۴ بانک رفاه یا شماره شبیا ۰۶۶۵۶۶۵۱۴۰۱۳۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ امکانپذیر خواهد بود.)**
- نحوه بازدید: متقاضیان می‌توانند پس از دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن برگ مجوز بازدید به محل مراجعه و نسبت به رویت موضوع مزایده و تمامی لوازم و ملحقات آن اقدام نمایند.**
- زمان بازدید ۱۸ اردیبهشت‌ماه الی ۲۵ اردیبهشت‌ماه ساعت ۹ صبح الی۱۶ خواهد بود.)**

تضمین شرکت در مزایده: وجه تضمین شرکت در مورد بند ۱ مزایده (دو سوله حاوی ماشین‌آلات چاپ و صحافی) مبلغ ۱۴۰۴/۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل یک میلیارد و چهارصد و شصت میلیون تومان) و وجه تضمین شرکت در بند دوم مزایده (سوله خام) ۲/۹۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و نود و چهار میلیون تومان) است که شرکت‌کنندگان هر بخش باید مبالغ مذکور را به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا اعتبار اولیه سده‌ما از تاریخ صدور و قابل تمدید برای یک دوره سده‌ماهه دیگر و غیرقابل انتقال، غیرقابل برگشت و غیر مشروط و با قید موضوع مزایده به نام شرکت انتشارات علمی و فرهنگی همراه با پیشنهاد بهای اجاره در پاکت در بسته و مهر و موم شده تحویل دهند.

مهلت تحویل پیشنهادات: پیشنهادات متقاضیان باید به صورت مهر و موم شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۳ خردادماه به واحد اداری واقع در طبقه سوم شرکت تسلیم گردد.

شرایط شرکت‌کنندگان: متقاضیان بند ۱ باید دارای تجربه و سابقه کافی در حوزه چاپ و دارای مجوز از وزارت ارشاد و اتحادیه چاپ‌خانه‌داران باشند.

تاریخ بازگشایی پاکات مزایده: پاکات پیشنهادات در تاریخ روز یک‌شنبه ۴ خردادماه، ساعت ۱۰ صبح با حضور نمایندگان قانونی شرکت‌کنندگان در محل دفتر مزایده‌گر (با ارائه معرفی‌نامه رسمی) بازگشایی خواهد شد.

نحوه ارزیابی و اعلام برنده: برابر اسناد مزایده و بر اساس بالاترین رقم اعلامی متقاضی و ارزیابی مالی شرکت‌کنندگان بررسی و اعلام می‌شود و برنده مزایده موظف است حداکثر تا پایان ساعت کاری روز ۱۱ خردادماه ۱۴۰۴ نسبت به امضای قرارداد اقدام کند. حق قبول یا رد یک یا همه پیشنهادات برای شرکت انتشارات علمی و فرهنگی محفوظ است.

۴۲۵ الف ۲۰۲۵ شنبه آگهی ۱۹۲۴۲۰۹